

ÖVERFÖRMYNDARNÄMNDEN

Överförmyndarnämnden

Överförmyndarnämnden mål med aktivitetsplan och årshjul 2021

Förslag till beslut

Överförmyndarnämnden beslutar:

1. Antar mål med aktivitetsplan för Överförmyndarnämnden 2021 enligt förslag.
2. Fastställa årsplanering med årshjul för Överförmyndarnämnden och dess förvaltning för 2021 enligt förslag.

Ärendebeskrivning

Nämndsmål:

Varje nämnd ska utifrån de mål som fullmäktige sätter ta fram mål för nämndens arbete under året. Nämndens mål kan vara kvalitativa eller kvantitativa. Det är viktigt att nämndmålen speglar fullmäktige målen på så vis att de inte går emot fullmäktigemålen. Detta är av större vikt i en gemensam nämnd, då det inte är säkert att kommunerna har överensstämmande fullmäktige mål.

Nämnden ska sedan verka för att nå de mål som ställts samt att det finns resurser som gör det möjligt att nå uppsatta mål.

Då flera av målen satta för Överförmyndarnämnden inte kunde uppnås under 2020 på grund av den rådande pandemin har flera av målen istället flyttats till 2021. Främsta målet för nämnden 2021 är att öka service och stöd till ställföreträdare i båda kommunerna. Detta ska göras genom fokus ökad digitalisering och mer utbildningsmöjligheter för ställföreträdare.

Årsplan:

ÖVERFÖRMYNDARNÄMNDEN

Överförmyndarnämnden är en ny nämnd. Detta tillsammans med pandemin har under året 2020 inneburit vissa problem gällande att få fram underlag i tid för budgetarbete, få ordning på internkontroll och återrapportering samt övergripande planering av verksamhetens arbete över året.

Verksamhetens arbete under året styrs i stor del av lagstiftning som anger inlämningsdatum för årsräkningar och gränser för granskningstider. Nämndens arbete styrs delvis av detta men även av den interna kommunala verksamheten och övergripande planering.

För att underlätta verksamhetens och nämndens planering och arbete har därför en årsplan tagits fram.

Förslag till beslutsmotivering

Det är nämndens mål som styr verksamhetens arbete under året. Genom att sätta upp mål för verksamheten kan nämnden välja var resurser ska läggas och vilka områden som ska prioriteras. Mål och verksamhetsplan har tagits fram med bra service och hög rättssäkerhet som prioriterade områden.

Årshjul har tagits fram för att underlätta planering samt för att tillförsäkra att rätt saker blir gjorda vid rätt tid.

Evelina Magnusson
Överförmyndarhandläggare
0413-281 67
evelina.magnusson@hoor.se

Beslutsunderlag

ÖFN 2021-1 Tjänsteskrivelse Överförmyndarnämnden mål med aktivitetsplan 2021
ÖFN 2021-1 Överförmyndarnämndens mål med aktivitetsplan och årshjul 2021